

Asset Advisor A/S
Søndergade 66-68, 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32062083

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.09.2016

Dirigent

Navn: Lars Gregersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Asset Advisor A/S
Søndergade 66-68, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32062083

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Lars Gregersen, formand

Thomas Jensen

Per Gramstrup

Direktion

Per Gramstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investeringsrådgivning og virksomhed, der er assecorisk hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 648 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.369.731	3.154.103
Personaleomkostninger	1	<u>(1.516.957)</u>	<u>(1.871.285)</u>
Driftsresultat		852.774	1.282.818
Andre finansielle indtægter	2	158.799	450.436
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(169.214)</u>	<u>(11.900)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		842.359	1.721.354
Skat af ordinært resultat	4	<u>(193.950)</u>	<u>(410.976)</u>
Årets resultat		<u>648.409</u>	<u>1.310.378</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	1.100.000
Overført resultat		<u>48.409</u>	<u>210.378</u>
		<u>648.409</u>	<u>1.310.378</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		604.299	815.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.399	25.390
Udskudt skat		22.000	13.000
Andre tilgodehavender		224.199	213.893
Tilgodehavender		<u>878.897</u>	<u>1.067.479</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.763.021	1.931.601
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.763.021</u>	<u>1.931.601</u>
Likvide beholdninger		<u>2.066.640</u>	<u>2.761.710</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.708.558</u>	<u>5.760.790</u>
Aktiver		<u><u>4.708.558</u></u>	<u><u>5.760.790</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.855.523	2.807.114
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	1.100.000
Egenkapital		<u>3.955.523</u>	<u>4.407.114</u>
Skyldig selskabsskat		111.921	336.439
Anden gæld		641.114	1.017.237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>753.035</u>	<u>1.353.676</u>
Gældsforpligtelser		<u>753.035</u>	<u>1.353.676</u>
Passiver		<u>4.708.558</u>	<u>5.760.790</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.807.114	1.100.000	4.407.114
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	48.409	600.000	648.409
Egenkapital ultimo	500.000	2.855.523	600.000	3.955.523

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	1.419.259	1.708.778	
Pensioner	56.196	110.652	
Andre omkostninger til social sikring	18.173	21.345	
Andre personaleomkostninger	23.329	30.510	
	<u>1.516.957</u>	<u>1.871.285</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt	136.564	136.397	
Dagsværdireguleringer	0	294.994	
Øvrige finansielle indtægter	22.235	19.045	
	<u>158.799</u>	<u>450.436</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
3. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	713	11.900	
Dagsværdireguleringer	168.501	0	
	<u>169.214</u>	<u>11.900</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
4. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	202.950	404.976	
Ændring af udskudt skat	(9.000)	6.000	
	<u>193.950</u>	<u>410.976</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500.000	1	500.000
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>164.688</u>	<u>298.578</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Gramstrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P. Gramstrup Holding ApS, Aarhus